PAGE

[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от ___ октября 2017 года                                                                                                      № ___
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский  от 21 апреля 2009 года № 13

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :
1. Внести Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 21 апреля                 2009 года № 13 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Верхнеказымский», следующие изменения:
1) в разделе 1 «Общие положения»:

а) в подпункте 1 пункта 1.4 слова «Белоярского района» заменить словами «сельского поселения Верхнеказымский»;

б) в пункте 1.5 после слов «по решению главы» слово «администрации» исключить;

2) в пункте 3 раздела 2 «Участники конкурса» слово «навыкам» заменить словом                      «умениям».

2. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения Верхнеказымский                                             Г.Н.Бандысик